SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:              /CCKL-TCHC

V/v cấp tài khoản cho công chức

tham gia giải quyết thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 526/SNN-TCCB ngày 16/3/2021 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, về thống nhất chủ trương điều động công chức thuộc Chi cục

Kiểm lâm. Ngày 17/3/2021, Chi cục Kiểm lâm ban hành Quyết định số 29/QĐ-CCKL

điều động ông Nguyễn Thuận, sinh ngày 18/11/1976, trình độ chuyên môn: kỹ sư lâm

nghiệp, từ Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh đến nhận công tác tại Phòng Quản lý, bảo

vệ và phát triển rừng thuộc Chi cục Kiểm lâm.

Để giải quyết các thủ tục hành chính thuộc phạm vi tham mưu của Phòng Quản

lý, bảo vệ và phát triển rừng, Chi cục Kiểm lâm đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn xem xét, cấp tài khoản cho ông Nguyễn Thuận tham gia giải quyết thủ tục

hành chính.

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem

xét, giải quyết./.

Nôi nhaän:

- Như trên;
- PCCT phụ trách và các P.CCT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.CHI CUÏC TRÖÔÛNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T14:54:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T15:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T15:11:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T15:12:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!